
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.54.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713, 1378) oraz art. 15zn. i 15qc. ustawy z dnia
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XIl/92/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

" przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

~ zmniejszeniach w planach wydatków majątkowych, zgodnie z Zał. Nr 2

" Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 53.024.511,92

-bieżące 51.306.823,92

- w t y m z U E 187.790,00

-majątkowe 1.717.688,00

- w t y m z U E 1.292.688,00

-Dochody na zadania zlecone: 16.153.016,65

-WYDATKI 53.024.511.92

-bieżące 50.362.588,92

- w tym z udziałem środków z UE 194.084,00

-majątkowe 2.661.923,00

- w tym na programy z udziałem środków UE l .075.325,59

-Wydatki na zadania zlecone: 16.153.016,65

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.54.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 12.10.2020 r.

Dział

700

750

• 852 -f*

855

900

Rozdział

70005

75022

75023

75095

85219

85504

90003

90004

Paragraf

4300
6050

4210

4300
4410

4700

4210

4580

4220
4300

4300
4430

4700

4210

4700

4170

Treść

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu
służby cywilnej
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostałe odsetki
Pozostała działalność
Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu
służby cywilnej
Rodzina

Wspieranie rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu
służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia bezosobowe
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Przed zmianą

922547,42
822 547,42
130 875,00
100 000,00

7044745,38
163 300,00

1 000,00
500,00

1 000,00

800,00

5 429 409,32
279 504,00

5 200,00
503 367,94

10000,00
377 747,59

2 922 206,75
738631,00

9 679,00
110,00

1 240,00

15475694,72

488 060,00
1 449,00

500,00

4929812,67
68 000,00
10000,00

174000,00

Zmiana

0,00
0,00

7 450,00
-7 450,00

0,00

-3 300,00
-1 000,00

-500,00
-1 000,00

-800,00

3 300,00
7 300,00

-4 000,00
0,00

-9 000,00
9 000,00

0,00

0,00

511,00
110,00

-621,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00
-5 000,00
-5 000,00
5 000,00

Po zmianie

922 547,42
822 547,42
138325,00

92 550,00

7 044 745,38
160000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

5 432 709,32
286 804,00

1 200,00
503 367,94

1 000,00
386 747,59

2 922 206,75
738631,00

10 190,00
220,00

619,00

15475694,72
488 060,00

1 949,00

0,00

4929812,67
63 000,00

5 000,00

179000,00
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921

90019

92195

4210

4270
4300

4090
4170

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Honoraria
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

102 000,00

57 000,00

500,00
39 000,00

1 254 937.31
179 937,31

10000,00
8 000,00

49 000,00

5 000,00

0,00

-500,00
500,00

0,00

0,00
-6 000,00
-7 000,00
13000,00

107000,00

57 000,00

0,00
39 500,00

1 254 937,31
179937,31

4 000,00
1 000,00

62 000,00

Razem: 53024511,92 0,00 53024511,92
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.54.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 12 .10.2020

Zał. Nr 6 do Uchwały NrXII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2019 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2020 ROK

Dział

010

600

700

750

754

801

900

Rozdz.

§§

01010
§6050

§6230
60016
§6050

§6060

70005
§6050
70095
§6050

75023
§6050

75412

80195

90001
§6057 i
§6059

§6057 i
§6059

§6050

§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego w
Władysławowie

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

- II etap modernizacji ul. Nadnoteckiej

Dokończenie modernizacji ul. Parkowej i ul. Rynkowej

Modernizacja ul. 11 -go Stycznia na odcinku od ul. Parkowej
do mostu na rzece Noteć

Zakup ładowarki kołowej z widłami

Zakup równiarki samojezdnej

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Modernizacja zadaszenia kontenera dworcowego wraz z
rewitalizacją terenów przyległych

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie

Zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łabiszynie

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap III
§6057 - 646.000,00 i §6059 - 176.928,00

- dokończenie Budowy II "filtracji wody stacji uzdatniania
wody w Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie
etap II
§6057 - 213.505,94 i §6059 - 38.891 ,65

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy
1 1 Stycznia w m. Łabiszyn
- projekt na budowę sieci wodociągowej w Łabiszynie

Nakłady
planowane
na 2020 r.

250.000,00

10.000,00

250.387,75

192.954,94

100.000,00

78.720,00

100.000,00

95.550,00

100.000,00

70.000,00

25.000,00

70.000,00

822.928,00

252.397,59

68.067,41

31.980,00

Środki
własne
Gminy

250.000,00

10.000,00

250.387,75

192.954,94

100.000,00

78.720,00

100.000,00

92.550,00

100.000,00

70.000,00

25.000,00

70.000,00

176.928,00

38.891,65

68.067,41

31.980,00
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921

900

90005
§6230

92195

90004
§6060

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Wozowni w
Łabiszynie, ul. Mickiewicza

Zakup pojazdu gospodarczego

80.000,00

39.937,31

27.000,00

80.000,00

39.937,31

27.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 2.661.923,00 zł,
z czego:
- środki własne - 1.802.417,06 zł
- środki europejskie - 859.505,94 zł (RPO)
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w następujących Działach: 750, 852, 855, 900 i 921.

Wydatki majątkowe

W Rozdziale 70005 dokonuje się przesunięcia kwoty 7.450,00 zł wydatku majątkowego - Modernizacja
budynku komunalnego przy ul. Sienkiewicza - zmniejszenie par. 6050 do kwoty 92.550,00 zł, zwiększenie
par. 4300 o tę kwotę.
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